Osmanlı

döneminde, bilim dili adına, hemen tümü Fransa’dan ve fransızcadan

aktarma, farklı bilim dallarında terim sözlüklerinin yazıldığını da

unutmayalım. Örneğin, 1887’de, ISTILAHÂT-I ADLiYE / TERMES

JUDICIAIRES, Nazaret Hilmi, İstanbul, Karabet ve Kasbar Matbaası, 1304

/1887; 1891’de, FRANSIZCADAN TÜRKÇEYE ISTILAHAT LÛGATI =

DICTIONNAIRE FRANÇAIS-TURC DES TERMES TECHNIQUES DES

SCIENCES, DES LETTRES, ET DES ARTS, Andon B. (Ant. B. Tinghir)

Tıngır (Tinghir), Krikor Sinapyan (K. Sinapian), 1891, 2 cilt; 1892’de,

6 Prof. Dr. H.

ISTILAHÂT-I BAHRİYE / Türkçe - İngilizce - İtalyanca - Fransızca, A.

William Thompson, İstanbul, Matbaa-i Osmaniye; 1309/1892; 1894-98’de,

KAMÛS-İ ASKERİ / Fransızca - Türkçe, Türkçe – Fransızca,

DICTIONNAIRE MILITAIRE FRANÇAIS-TURC / TURC-FRANÇAIS,

Hüseyin Hüsni Resulzade, İstanbul, Matbaa-i Sarıyan - Mahmud Bey

Matbaası, 1312-1316 / 1894 -1898, Resimli, 2. Cilt.; 1926’da,

FRANSIZCADAN TÜRKÇEYE VE TÜRKÇEDEN FRANSIZCAYA SAN’AT

KAMÛSU = DICTIONNAIRE DES TERMES D’ART FRANÇAIS-

TURC/TURC-FRANÇAIS, Celâl Esad (ARSEVEN), 1 92 6 vb. yayınları

biliyoruz.

Bugün, anayasal bir zorunluluk olarak eğitim ve öğretim dilimiz türkçe